Prefeitura Municipaíde Pirigui

GABINETE DO PREFEITO

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 46 151 718/0001-80

OFICIO N° 238/2018

ASSUNTO; Requerimento n° 55/2018.

em 26 de março de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Ofício n° 111 /2018, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 55/2018, da autoria da

Vereadora Carla Cristina Bianchi. Referida propositura requisita informações sobre

instalação de redutor de velocidade, segundo quesitos nela consubstanciados.

Em resposta, anexamos cópia do Ofício n° 058/2018 da

Diretora do Departamento de Trânsito e Serviços, desta Prefeitura.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosaiifente,

CRISTIANO SÀLMEIRÂO
Prefeito Municipal

..

- J O n
!< r M

■ 2 "2 o
• LU o Lk
!o X O
IO" '

ioSi
1 y « 2
-o o h
'fe 3 .2
•2'^s
■gÍ3|

A Sua Excelência, o Senhor
VALDEMIR FREDERICO
Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

'Prefeitura Municipaíde (Birigui
CNPJ 46.151.718/0001-60 PKsrettuRA DÊ

Biriguí
Secretaria de Segurança Pública
Departamento de Trânsito e Serviços

R. RodolphoGuidini. 149-Jardim Bela Vista-CEP 16200-718 Tel/fax. 18 3642 2215

transito@bir]gui.$p.gov.br

Ofício n.® 058/2018

Birigui, 19 de março de 2018

Assunto: Prestação de Informações

Exmo. Sr. Prefeito,

Conforme solicitação do ofício 111/2.018 de autoria do

Presidente da Câmara, referente ao requerimento 55/2017 de autoria do Exmo.
Sra. Vereadora Carla Cristina Bianchi sobre informações referente a instalação de

um redutor de veiocidade na Rua Rui Barbosa venho informar:

1 - Que até a data do referido requerimento o Departamento de

Trânsito não tinha conhecimento da indicação; serão tomadas as providências
cabíveis, será encaminhada ao COMTRAN para o Deferimento ou Indeferimento.

Sem outro particular, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

MELISSAWERTAS SAMPAIO

Dimtora do DEPTRANS

Ao Exmo. Sr.

CRISTIANO SALMEIRÂO
DD. Prefeito Municipal de Birigui - SP

Tempe